
ceps,as  

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o přeložce zařízení přenosové soustavy 
číslo smlouvy ČEPS: 3100001099 číslo smlouvy 
žadatele: 11450/21400/Dra-16 uzavřené mezi 
smluvními stranami níže uvedenými dne 1.8.2016 

 

Smluvní strany 

ČEPS, a.s., Praha 10, Elektrárenská 77412, PSČ 101 52 společnost je zapsána v 

obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5597 

IČO: 25702556 

DIČ: CZ25702556 

bankovní spojení:  

číslo účtu:  

zastoupená:  

 

(dále jen „ČEPS”) 

a 

ŘSD, a.s., Praha 4, Na Pankráci 56, PSČ 140 OO 

IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

bankovní spojení: zastoupená:  

(dále jen „žadatel”) 



Předmět dodatku 

Smlouva o přeložce zařízení přenosové soustavy, evidenční číslo ČEPS: 
3100001099 ze dne 01. 08. 2016, se na základě vzájemné dohody smluvních stran 
m ě n í takto: 

Podle článku č. V. „Platební a fakturační podmínky”, odstavec „2.” se nahrazuje 
tímto: 

Splatnost zálohové faktury je 80 dní ode dne doručení žadateli. Údaj o splatnosti 

uvedený ČEPS na dokladu není pro splatnost rozhodující. Žadatel není v prodlení se 

zaplacením zálohové faktury a daňového dokladu, pokud nejpozději v poslední den 

splatnosti bude fakturovaná částka připsána na bankovní účet ČEPS. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní články smlouvy se n e mě n í. 

2. Tento Dodatek č. 1 vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu. 

3. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy evidenční číslo ČEPS: 3100001099. 

4. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech (4) výtiscích, z nichž každý je originál. Každá 

ze smluvních stran obdrží dvě (2) vyhotovení. 

05. 09 2016 -5 -og- 2016 V Praze, dne.... ....'.... ..  


